	WYMAGANE/ OFEROWANE  PARAMETRY  TECHNICZNE  PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO CENOWA


PARAMETRY WYMAGANE/ OFEROWANE W ZAKRESIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

	ZADANIE NR 13 -  WÓZEK TRANSPORTOWY PLATFORMOWY (DA/AA)


	INFORMACJE PODSTAWOWE  DOT. ZAOFEROWANEGO SPRZĘTU

	1.
	Producent / Kraj
	Producent ______________________________

Kraj pochodzenia_________________________


	2.
	Model / Typ 
	Model __________________________________

TYP _____________________________________



	3.
	Sprzęt fabrycznie nowy, wymagany rok produkcji  2019 lub 2020
	Rok produkcji ____________________________



	Wymagane parametry
	Parametry Oferowane

(podać zakresy , opisać)

	1. 
	Wózek transportowy platformowy 

 Pałąk przyspawany na stałe nośność max. 350 kg, dł. powierzchni ładunkowej 1240 mm (+/- 10 mm), szerokość powierzchni ładunkowej 790 mm (+/- 10 mm), dł. całkowita 1300 mm (+/- 10 mm), szer. całkowita 800 mm (+/- 10 mm), ciężar max 35 kg. Stabilna konstrukcja spawan wykonana z rurki stalowej i stali profilowanej. Powierzchnia ładunkowa z płyt preszpanowej o powierzchni wzbogaconej tworzywem. Kółka po 2 rolki skrętne. Ogumienie pełne na felgach z tworzywa na łożyskach rolkowych, 1 rolka skrętna 

z podwójną blokadą.
	

	2. 
	Gwarancja min. 12 miesięcy
	Gwarancja ______ miesiące
(należy podać konkretną wartość)



Wymagane parametry techniczne określone przez Zamawiającego  powyżej w niniejszym druku są warunkami granicznymi. Nie spełnienie nawet jednego z ww. wymagań spowoduje odrzucenie oferty. 

SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	j.m
	Ilość
	Cena jednostkowa netto 


	Wartość netto
	VAT %
	Wartość VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6 
	7
	8
	9

	__
	____
	___
	___
	____
	5x4
	%
	6x7
	6+8

	1
	Wózek transportowy platformowy
	 szt.
	1
	
	
	
	
	


_____________________________, dnia ___________________  
(miejscowość)                                                                                                       

	Nazwa i dane adresowe Wykonawcy lub pieczątka firmowa Wykonawcy
	

	
	(Czytelny podpis lub podpis z pieczęcią imienną 

osoby / osób  uprawnionej/ych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie 
z formą reprezentacji Wykonawcy określoną 
w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika
                                                                                                          

W przypadku składania oferty w postaci elektronicznej formularz musi zostać podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym, przez osobę(y) uprawnioną(e) do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy lub pełnomocnika
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